



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Palæo Foods ApS

Store Kongensgade 81 C, 1264 København K

CVR-nr. 36 43 79 95

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020.

---

Carsten Mortensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Palæo Foods ApS Store Kongensgade 81 C 1264 København K
	CVR-nr.: 36 43 79 95
	Stiftet: 17. november 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Daniel Straub-Hamp Carsten Mortensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Food Partners World ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af fødevarer og efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.947 t.kr. mod 3.595 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.067 t.kr. mod 1.539 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Virksomheden har ikke gjort brug af statens Corona-hjælpepakker.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.947.287</b>	<b>3.595.005</b>
1 Personaleomkostninger	-25.025	-1.370.355
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.538	-87.747
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.832.724</b>	<b>2.136.903</b>
Andre finansielle indtægter	128.059	268.062
2 Øvrige finansielle omkostninger	-281.985	-408.432
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.678.798</b>	<b>1.996.533</b>
Skat af årets resultat	-611.817	-457.742
<b>Årets resultat</b>	<b>2.066.981</b>	<b>1.538.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.738.483
Overføres til overført resultat	766.981	0
Disponeret fra overført resultat	0	-199.692
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.066.981</b>	<b>1.538.791</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.132	126.719
Materielle anlægsaktiver i alt	66.132	126.719
4 Deposita	130.879	112.077
Finansielle anlægsaktiver i alt	130.879	112.077
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>197.011</b>	<b>238.796</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	32.080	6.629
Varebeholdninger i alt	32.080	6.629
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.113.607	3.243.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	706.773	22.224
Udsudte skatteaktiver	25.844	17.987
Andre tilgodehavender	10.865	0
Periodeafgrænsningsposter	22.253	115.220
Tilgodehavender i alt	2.879.342	3.398.799
Likvide beholdninger	3.303.262	3.762.744
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.214.684</b>	<b>7.168.172</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.411.695</b>	<b>7.406.968</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	51.000	51.000
6 Overført resultat	766.980	0
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.738.483
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.117.980</b>	<b>1.789.483</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.603	179.972
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	109.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.381.114	3.690.571
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.205.570	366.949
Selskabsskat	0	177.032
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	619.674	347.896
Anden gæld	35.000	745.722
Periodeafgrænsningsposter	50.754	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.293.715	5.617.485
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.293.715</b>	<b>5.617.485</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.411.695</b>	<b>7.406.968</b>
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	25.025	1.321.927
Pensioner	0	19.200
Andre omkostninger til social sikring	0	29.228
	<u><b>25.025</b></u>	<u><b>1.370.355</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.584	60
Andre finansielle omkostninger	275.401	408.372
	<u><b>281.985</b></u>	<u><b>408.432</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	277.870	251.312
Tilgang i årets løb	28.951	26.558
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u><b>306.821</b></u>	<u><b>277.870</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-151.151	-63.404
Årets afskrivninger	-89.538	-87.747
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u><b>-240.689</b></u>	<u><b>-151.151</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>66.132</b></u>	<u><b>126.719</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2019	112.077	112.077
Tilgang i årets løb	18.802	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u><b>130.879</b></u>	<u><b>112.077</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>130.879</b></u>	<u><b>112.077</b></u>



## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	51.000	51.000
	<b>51.000</b>	<b>51.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	0	199.692
Årets overførte overskud eller underskud	766.980	-199.692
	<b>766.980</b>	<b>0</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	1.738.483	0
Udloddet udbytte	-1.738.483	0
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.738.483
	<b>1.300.000</b>	<b>1.738.483</b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 1. september 2017 indgået erhvervslejekontrakt, der tidligst kan opsiges, så lejemålet kan fraflyttes den 28. februar 2021. Huslejeforpligtelsen udgør 352 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Food Partners Holding ApS, CVR-nr. 39621479 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Food Partners Holding ApS.


